
LOCATION
D’INSTRUMENTS

Besoin d’un instrument pour votre pratique ?
 

Pensez à la location, la solution qui vous permet de
rester libre et de prendre le temps de vous décider.

 
Dans notre magasin nous proposons une gamme

d’instruments de musique, neufs ou d’occasions, disponibles
à la location. Nous proposons également une option d’achat.

 
Alors n’hésitez plus et lancez-vous !

 
Découvrez nos instruments et tarifs à l’intérieur de ce livret

Magasin Tempo
5 rue des cloches 77000 Melun

01 64 39 78 00 - tempo.jammusic@gmail.com



toutes tailles

toutes tailles

toutes tailles

Yamaha
(tête courbe incluse si besoin)

Jupiter

Jupiter

Yamaha

Jupiter

Yamaha

SML

Yamaha modèle YCL255

Yamaha

Yamaha

SML

Jupiter

Yamaha

Neuf
 
 

17,00 €
 

20,00 €
 

27,00 €
 
 
 

30,00 €
 
 

25,00 €
 

25,00 €
 
 
 

35,00 €
 

25,00 €
 

40,00 €
 
 

20,00 €
 
 

27,00 €
 
 

22,00 €
 

35,00 €
 

15,00 €
 

22,00 €
 

27,00 €

Violon

Altos

Violoncelle

Flûte traversière

Flûte traversière goutte
d'eau

Saxophone Alto
Bec inclus

Saxophone Tenor
Bec inclus

Saxophone Soprano courbe
Bec inclus

Clarinette
Bec inclus

Trompette

Cornet

Trombone

Occasion
 
 

17,00 €
 

20,00 €
 

27,00 €
 
 
 

25,00 €
 
 

20,00 €
 

25,00 €
 
 
 

28,00 €
 
 
 

35,00 €
 
 

20,00 €
 
 

22,00 €
 
 
 
 

30,00 €
 

15,00 €
 

20,00 €
 

25,00 €

TARIFS MENSUELS LOCATION INSTRUMENT
Valables du 1er Septembre 2023 au 31 Août 2024



Piano numérique portable
Siège et stand inclus

Piano numérique meuble
Siège pliable inclus
Option siège en bois : + 2€

Livraison et montage
inclus

Batterie acoustique
Siège inclus

Batterie électronique
Siège inclus

Guitare électrique
Ampli et câble inclus

 
 
 
 

Formats enfants et adultes
disponibles

Basse électrique
Ampli et câble inclus

Formats enfants et adultes
disponibles

Yamaha modèles P45 & P145

Yamaha modèles P125 & P225

Roland RP102 BK

Yamaha ARIUS YDP145 & S35

Yamaha ARIUS S54 & S55

Yamaha CLAVINOVA CLP735

Pearl Roadshow 

Yamaha Rydeen
ou Pearl Export

Yamaha modèle DTX 432K

1ère gamme
Jet Guitars
Squier Sonic / Bullet / Mini
Ibanez GIO / Mikro

 
Ampli Marshall MG10

2ème gamme
Squier Affinity
Yamaha Pacifica
Ibanez GIO séries GRG

 
Ampli Marshall MG15 Reverb /

Ampli Fender Champion 20

Squier Affinity
Ibanez GSR / Mikro

 
Ampli Hartke HD15 /

Ampli Fender Rumble 15

Neuf
 

20,00 €
 

22,00 €
 
 

27,00€
 

35,00 €
 

45,00 €
 

60,00 €
 
 
 

25,00 €
 

30,00 €
 
 

22,00 €
 
 
 
 

15,00 €
 
 
 
 
 
 

17,00 €
 
 
 
 
 
 
 
 

17,00€
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9
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Occasion
 
 
 
 
 
 

27,00 €
 

27,00 €
 

35,00 €
 
 
 
 
 

20,00 €
 

27,00 €
 
 
 



Modalités
 
 

Durée de location minimum

La durée de location se fait sur l’année scolaire de septembre à fin juin
En cas de location en cours d’année, la durée minimum ne peut-être
inférieure à 6 mois.

Option location vente

Le client a la possibilité d'acquérir l'instrument loué.

Dans ce cas les 3 premiers mois de location ne sont pas déductibles.

Les loyers de location du 4ème au 12ème mois sont déduits du prix de
vente magasin figurant sur le contrat. Les mensualités de location au
dessus de la 12ème échéance ne sont pas déductibles.

Magasin Tempo
5 rue des cloches 77000 Melun

Contacts
01 64 39 78 00

tempo.jammusic@gmail.com

Nos horaires
du Lundi au Samedi de 10h à 19h

Pièce d’identité
RIB
Chèque de caution

Documents à fournir
 
 


